oriundas da relação preexistente ao presente Aditivo, serão, doravante, de
responsabilidade da empresa BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S.A, CNPJ
nº 03.746.938/0013-87.
5. CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
5.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total estimado
de R$ 40.836,15 (quarenta mil oitocentos e trinta e seis reais e quinze centavos),
correrá à conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE,
disponibilizados na UGR 393029, Gestão 39252, Programa de Trabalho (PT)
26122003220000001, Programa de trabalho resumido (PTRES) 173905, Natureza de
despesa (ND) 339039, Sub elemento 84 (SERVIÇOS DE OUTSOURCING -